18 299 25.52 389 158.73 20/120 77 831.75 466 990.48

Отпуск питьевой воды Кубический
метр

11 038 44.88 412 821.20 20/120 82 564.24 495 385.44

Всего к оплате 801 979.93 160 395.99 962 375.92

Отпущено питьевой воды, принято сточных вод на сумму  801979.93р., НДС  160395.99р. 

Всего 962375.92р.

Девятьсот шестьдесят две тысячи триста семьдесят пять рублей 92 копейки

Стороны при подписании настоящего Акта не имееют друг к другу каких-либо взаимных претензий.
Акт составлен в 2-х подписанных экземплярах, по одному для каждой стороны

Вышеперечисленные работы (услуги) выполнены полностью и в срок.